



**Základní škola Louny**  
Školní 2426

Základní škola Louny, Školní 2426,  
příspěvková organizace  
Školní 2426,  
440 01 Louny

## Objednávka

### **Dodavatel**

Jurček Pavel  
Višňová 308/12  
434 01 Most  
IČ: 06170803

Objednáváme u Vás podlahářské práce ve dvou místnostech školy – vyrovnání podkladu  
niveleací, pokládka krytiny lepením, olištování.

### **Fakturujte na:**

Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace  
Školní 2426  
440 01 Louny  
IČ: 49123858

V Lounech dne 6. 12. 2024

Mgr. Jiří  
Lišťanský  
Dig. táme podepsal  
Mgr. Jiří Lišťanský  
Datum: 2024.12.06  
14:09:20 +01:00

ředitel školy

Objednávka souhlasím

V mostě dne 6. 12. 2024



Dodavatel:



KJ PODLAHY

**Pavel Jurček**  
**Jurček Pavel**  
**Višňová 308/12**  
**434 01 Most**  
IČ: 06170803  
DIČ: CZ7907302788  
Mobil: 605711970  
E-mail: kj.podlahy@seznam.cz  
kjpodlahy.cz

Variabilní symbol: 240100021  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 49123858  
DIČ:

**Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková  
Školní 2426  
440 01 Louny**

Číslo účtu:

2001237949 | 2010

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění plnění:  
Forma úhrady:

27.12.2024

06.01.2025

27.12.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                                                                                                                                             | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|---------------|----------|------------------|
| Fakturuje Vám Podlahářské a Truhlářské práce dle Vaší objednávky: pokládka PVC v kabinetu vč. vyrovnání podkladu, lepení a olištování, vč. dodávky materiálů |          |           |       |               |          |                  |
| materiál                                                                                                                                                     | 1 ks     | 34 260,00 |       | 34 260,00 21% | 7 194,60 | 41 454,60        |
| podlahářské a truhlářské práce                                                                                                                               | 1 ks     | 10 442,00 |       | 10 442,00 21% | 2 192,82 | 12 634,82        |
| doprava a manipulace materiálem                                                                                                                              | 1 ks     | 1 200,00  |       | 1 200,00 21%  | 252,00   | 1 452,00         |
| Součet položek                                                                                                                                               |          |           |       | 45 902,00     | 9 639,42 | 55 541,42        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                                                                                       |          |           |       |               |          | <b>55 541,42</b> |

Vystavil: Pavel Jurček  
kj.podlahy@seznam.cz



Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |          |                   |
| 0,00        | 12%   | 0,00     | 0,00              |
| 45 902,00   | 21%   | 9 639,42 | 55 541,42         |

Převzal:

Razítko: